
Uchwała Nr XLVI/278/2009  

Rady Miejskiej w Witnicy  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego

taksówką, przeznaczonych do wydania w 2010r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001r.

o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007r. Nr 125 poz. 874 z póź. zm.) po zasięgnięciu opinii

organizacji zrzeszających miejscowych taksówkarzy i organizacji, których statutowym celem jest

ochrona praw konsumenta, pismo Federacji Konsunetów oddział w Gorzowie Wlkp. z dnia

17.11.2009r. – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się liczbę przeznaczonych do wydania w 2010 roku, nowych licencji na

wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie Miasta i Gminy Witnica w ilości 5 szt.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

Przewodnicząca Rady  

 

mgr Krystyna Sikorska 

ID: CNPZO-IJNUR-YQPVA-AYWXG-HXUAB. Podpisany. Strona 1 / 1


